Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              258 000,00 Kč  

DPH 21 %                                                              54 180,00 Kč  

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena včetně DPH                                     312 180,00 Kč  

(Slovy: „tři sta dvanáct tisíc jedno sto osmdesát korun českých“) 

2. Celková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené 
s Obstaráním věci. Nad rámec této ceny nepřísluší Příkazníkovi za Obstarání věci žádná 
jiná odměna. 

3. Cena za Obstarání věci je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného